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MjuDno-2025-339
Arkistoaineiston puhdistus ja siirto

Kunnan käytöstä poistuneen kunnantalon arkistotiloissa on noin 700 hyllymetriä 
arkistoaineistostoa. Tämä aineisto, sekä lisäksi yksittäisiä museoesineitä ja kunnan 
lahjoina jaettavat Mäntyharjun historia- kirjat (900 kpl) tulee puhdistaa sekä muuttaa 
uuden kunnanviraston tulevaan arkistotilaan Pentinpolku 1:een (n. 180 hyllymetriä) ja 
uuteen päätearkistoon Pertunmaatalolle, Pertuntie 14 (n. 520 hyllymetriä). Puhdistus 
sekä muutto tapahtuvat elo-syyskuussa 2025.

Vanhan kunnantalon kärsiessä laajoista sisäilmaongelmista on ensisijaisen tärkeää, 
että aineisto puhdistetaan mekaanisen puhdistuksen lisäksi myös kemiallisella tavalla. 
Osan materiaalista siirtyessä kunnanviraston uusiin työskentelytiloihin, 
puhdistustavan valinnassa oleellista on löytää tehokkain mahdollinen puhdistustapa 
ja näin ollen saada pienennettyä mahdollisimman paljon henkilöstön sisäilmaoireiden 
riskiä. 

Mekaanisen ja kemiallisen puhdistustavan yhdistelmää käytettiin kunnanviraston 
henkilöstön siirtyessä väistötiloihin ja kokemukset ovat olleet erittäin hyvät. 

Loppuvuodesta 2024 tapahtunutta kunnanviraston väistötilamuuttoa varten tehtiin 
kartoitus erilaisista arkistomateriaalien puhdistustavoista ja tuon kartoituksen 
perusteella muut toimittajat kuin ISS Palvelut Oy eivät pystyneet tarjoamaan vaadittua 
puhdistustasoa.

Tästä syystä vain ISS Palvelut Oy:ltä on pyydetty 16.4.2025 tarjous tulevasta 
arkistoaineiston puhdistuksesta sekä muutosta. Liitteenä 24.4.2025 saatu tarjous. 
Tarjous sisältää puhdistuksen lisäksi myös muuton.

HIDES-puhdistus on tutkittu puhdistusmenetelmä, jonka laboratoriotutkimukset on 
suorittanut kolmas osapuoli. Puhdistusvaikutus on pystytty todentamaan näissä 
tuloksissa. ISS Palveluiden suorittama puhdistus on aina kaksivaiheinen, sisältää 
mekaanisen ja kemiallisen puhdistuksen. Puhdistusmenetelmä valitaan aina 
puhdistettavan irtaimiston mukaan. Mekaaninen puhdistus poistaa irtaimistosta pölyn 
ja irtonaisen epäpuhtauden. Puhdistusyksikössä tapahtuva kemiallinen puhdistus 
puolestaan viimeistelee puhdistuksen tunkeutumalla huokoiseen materiaaliin. 
Puhdistusyksikössä ilmanpaine kasvaa niin suureksi, että kuivasavu/otsooni 
tunkeutuu materiaalin läpi.

Puhdistuksessa käytettävät puhdistusyksiköt on valmistettu ISS Palveluille eikä 
markkinoilla ole vastaavaa laitteistoa muilla toimijoilla. Tiedossa ei ole myöskään 
muita toimijoita, jotka olisivat tutkineet ja kehittäneet palveluun menetelmää 
vastaavassa laajuudessa.

 

Liitteet:
1 Mäntyharjun kunnantalo HIDES

Päätöksen peruste
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Hallintosääntö § 29b.

 

Päätös
Arkistoaineiston puhdistus ja muutto hankitaan ISS Palvelut Oy:lta suorahankintana 
hintaan 25 890 € (alv0%). 

Tiedoksi
ISS palvelut Oy, Ville Partio, Tuija Setälä

Allekirjoitus

hallinto- ja talousjohtaja Tuomo Penttinen

Viranhaltijapäätöksen nähtävänäolo
Allekirjoitetusta ja tarkastetusta sekä 9.6.2025 yleisessä tietoverkossa julkaistusta 
pöytäkirjasta

Otteen oikeaksi todistaa:

Mäntyharjulla
09.06.2025

Tuija Setälä
tiedonhallintasuunnittelija

Tiedoksianto asianosaiselle
Lähetetty tiedoksi sähköisenä tiedoksiantona 9.6.2025.
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Oikaisuvaatimus
§ 5

Oikaisuvaatimusohje
Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei 
saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen. 

Oikaisuvaatimusoikeus
Oikaisuvaatimuksen saa tehdä: 

se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun 
päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen), sekä
kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika
Oikaisuvaatimus on tehtävä  päätöksen tiedoksisaannista.  14 päivän kuluessa
Oikaisuvaatimus on toimitettava Mäntyharjun kunnan kirjaamoon määräajan 
viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä.

 katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän Asianosaisen
päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa 
asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena 
päivänä viestin lähettämisestä.

 katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluessa Kunnan jäsenen
siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa. 
Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan 
viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto 
tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen
Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on .Mäntyharjun kunnanhallitus

Postiosoite: PL 76, 52700 Mäntyharju
Käyntiosoite: Pentinpolku 1
Sähköpostiosoite: kirjaamo@mantyharju.fi
Puhelinnumero: 044 7707 210
Kirjaamon aukioloaika: maanantaista perjantaihin klo 9-12 ja 13-15

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö
Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen 
kirjallisesta muodosta.
Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava

päätös, johon haetaan oikaisua
miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
millä perusteella oikaisua vaaditaan.

Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, postiosoite ja 
puhelinnumero. Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä 
viestinä, yhteystietona pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite.

Pöytäkirja
Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä voi pyytää Mäntyharjun kunnan 
kirjaamosta.
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